
Dz.01.0021.17.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVII/193/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

         z dnia 19 stycznia 2016 r 

 

 

w sprawie przeprowadzenia przeglądów ulic i chodników przed upływem okresu 

gwarancji 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o: 

1) sporządzenie listy wyremontowanych chodników i ulic na terenie Dzielnicy I Stare 

Miasto z terminami gwarancyjnymi w roku 2016 i latach następnych, 

2) przeprowadzenie przeglądu ulic i chodników na terenie Dzielnicy I Stare Miasto 

z udziałem członków Rady Dzielnicy I przed upływem okresu gwarancji w roku 2016. 

 

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
______________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wniosek skierowany do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu ma na celu ewentualne 

usunięcie i poprawę złej jakości wykonania remontów chodników i ulic przed upływem okresu 

gwarancji. 
 

 

 

                               Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                                                    Tomasz Daros  

 


